

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. КРАСНОЯРСКЕ		БИК	040407777
Г. КРАСНОЯРСК		Сч. №	30101810200000000777
Банк получателя			
ИНН 3808212548	КПП 380801001	Сч. №	40702810808030003610
ООО "ЭкспоМед"			
Получатель			

ПРОВЕРЕНО

КУДРЯВЦЕВА О. И.

«26» 03 2020г.

Счет на оплату № 355 от 25 марта 2020 г.

Поставщик: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Грузоотправитель: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Воск пришеечный ООО «Радуга-Р» Россия	1	уп.	✓ 135,50	135,50
2	Воск погружной № 4823300 «Ренфорт ГмБХ» Германия	3	уп.	✓ 1 799,00	5 397,00
3	Воск моделировочный Восколит АО «Стома» Украина	1	уп.	✓ 465,00	465,00
4	Воск базисный АО «Стома» Украина	4	уп.	✓ 635,00	2 540,00
5	Прикусные валики «Йети Денталпродуктс ГмБХ» Германия	5	уп.	✓ 2 859,00	14 295,00
6	Изосол «Жермапол С.п.з.о.о.» Польша	1	уп.	✓ 746,00	746,00
7	Матрицы СГ 1.7 Фирма «Бредент ГмБХ» Германия	2	шт.	✓ 490,00	980,00
8	Цемент Снап «Паркелл Инк.» / США	1	уп.	✓ 12 553,00	12 553,00
9	Комплект кругов ПП-50 ООО «Целит» / Россия (сиреневые)	15	уп.	✓ 372,00	5 580,00
10	Комплект кругов ПП-50 ООО «Целит» / Россия (зеленые)	5	уп.	✓ 315,00	1 575,00
11	Гипс 2класс (белый) Pro Model «Сайнт-Гобейн Формула ГмБХ» Германия	1	уп.	✓ 1 203,00	1 203,00
12	Гипс 4класс Конвертин Хард «СпофаДентал а.с.» / Чешская Республика	2	уп.	✓ 1 286,00	2 572,00
13	ИПСДизайн Dentin Bodi №310/3A Chromascor «Ивоклар Вивадент АГ» / Лихтенштейн	1	шт.	✓ 11 594,00	11 594,00
14	ИПСДизайн Dentin Deep №340/3E «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 913,00	2 913,00
15	ИПСДизайн Dentin Deep №220/1D «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 913,00	2 913,00
16	ИПСДизайн opak-dentin №130/2A «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 913,00	2 913,00
17	ИПСДизайн opak/oraguentChromascor №1C «Ивоклар Вивадент АГ» «Ивоклар	6	шт.	✓ 2 769,00	16 614,00
18	ИПСДизайн opak/oraguentChromascor №2B «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	5	шт.	✓ 2 769,00	13 845,00
19	ИПСДизайн opak/oraguentChromascor №4B «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	2	шт.	✓ 2 769,00	5 538,00
20	ИПСДизайн opak/oraguentChromascor №4C «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 769,00	2 769,00
21	ИПСДизайн opak/oraguentChromascor №4D «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 769,00	2 769,00
22	ИПСДизайн Dentin Deep №540/4D «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 913,00	2 913,00
23	ИПСДизайн Margin №510 «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 2 913,00	2 913,00
24	ИПСДизайн режущего края ihcisa/schmide № S2 «Ивоклар Вивадент АГ»	1	шт.	✓ 11 594,00	11 594,00
25	Dupleкс диск отрезной «Ренфорт ГмБХ» / Германия	40	шт.	✓ 122,00	4 880,00
26	Dupleкс диск отрезной «Ренфорт ГмБХ» / Германия	4	шт.	✓ 122,00	488,00
27	Диск Dupleкс «Ренфорт ГмБХ» / Германия	20	шт.	✓ 122,00	2 440,00
28	Dupleкс диск «Ренфорт ГмБХ» / Германия	2	уп.	✓ 4 538,00	9 076,00
29	Диск сепарационный (диаметр 18мм) ООО «Полимер-Стоматология» Россия	2	шт.	✓ 1 769,00	3 538,00
30	Диск сепарационный (диаметр 20мм) ООО «Полимер-Стоматология» Россия	2	шт.	✓ 1 769,00	3 538,00
31	Сепарационная жидкость для керамики «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	1	шт.	✓ 1 579,00	1 579,00
32	Жидкость для опакера IPSd.signoraguerLiquid 556645 «Ивоклар Вивадент АГ»	1	шт.	✓ 1 579,00	1 579,00
33	Хром-Кобальт-Вондинг Фирма «Бредент ГмБХ» / Германия	1	шт.	✓ 8 444,00	8 444,00
34	Песок Тип 250 ОА «Эур-МЕД Денталдепо» / Россия	1	шт.	✓ 1 048,00	1 048,00
35	Стомат Универсальный воск «Ренфорт ГмБХ» / Германия	1	уп.	✓ 1 272,00	1 272,00
36	Кронциркуль «Ренфорт ГмБХ» / Германия	2	шт.	✓ 1 763,00	3 526,00
37	Die:master набор «Ренфорт ГмБХ» / Германия	6	уп.	✓ 5 354,00	32 124,00
38	Артикуляционная бумага «Кросстекс Интернешнл, Инк.» / США	4	уп.	✓ 529,00	2 116,00
39	Крампоны (щипцы) ОАО «МИЗ-Ворсма» / Россия	3	шт.	✓ 961,00	2 883,00
40	Спидекс базовый слой «Кольтен Виледент АГ» / Швейцария	5	уп.	✓ 1 525,00	7 625,00
41	Спидекс активатор «Кольтен Виледент АГ» / Швейцария	10	уп.	✓ 908,00	9 080,00
42	Спидекс коррекционный слой «Кольтен Виледент АГ» / Швейцария	68	уп.	✓ 691,00	46 988,00
43	Спрей окклюзионный OMNIDENT «Омнидент Дентал-Хандельсгезельшафт мБХ» / Германия	17	уп.	✓ 879,00	14 943,00
44	Стеклоиономерный цемент Фуджи 1 GC «Джи Си Корпорейшн» Япония	3	уп.	✓ 4 958,00	14 874,00

В ВУХАТЕРНУ ОПАТИТЕ
ГЛАВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж. В. ЕСЕВА
«31» 03 2020г

902 169-19
 от 08.10.19

3K

45	Альгинатный материал для оттисков Hydroquim-5 «ЖермакС.П.А» / Италия	2 Уп.	✓ 389,00	778,00
----	--	-------	----------	--------

Итого: 300 148,50
В том числе НДС:
Всего к оплате: 300 148,50

Всего наименований 45, на сумму 300 148,50 руб.
Триста тысяч сто сорок восемь рублей 50 копеек

В связи с применением Упрощенной системы налогообложения по Заявлению №16696026 от 15.03.2010 не является

Руководитель

должность

подпись

Осипова О. В.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Осипова О. В.
расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Осипова О. В.
расшифровка подписи



ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с 40702810808030003610, в
банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
64855408

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке

по ОКПО 05248704

Грузополучатель ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

адрес доставки

ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с 40702810808030003610,
Поставщик в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777

по ОКПО 64855408

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке

по ОКПО 05248704

Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ПРОВЕРЕНО

Основание Договор № 169-19 на поставку ортопедических расходных материалов

договор, заказ-наряд

КУДРЯВЦЕВА О.И.

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
355	25.03.2020

номер
дата
номер
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков и	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Воск пришеечный ООО «Радуга-Р» Россия	00000017136	уп.	778					1,000	135,50	135,50	Без НДС		135,50
2	Воск погружной № 4823300 «Ренферт ГмбХ» Германия	00000017136	уп.	778					3,000	1799,00	5 397,00	Без НДС		5 397,00
3	Воск моделировочный Восколит АО «Стома» Украина	00000017136	уп.	778					1,000	465,00	465,00	Без НДС		465,00
4	Воск базисный АО «Стома» Украина	00000017136	уп.	778					4,000	635,00	2 540,00	Без НДС		2 540,00
5	Прикусные валики «Йети Денталпродуктс ГмбХ» Германия	00000017136	уп.	778					5,000	2859,00	14 295,00	Без НДС		14 295,00
6	Изосол «Жермапол С.п.з.о.о.» Польша	00000017136	уп.	778					1,000	746,00	746,00	Без НДС		746,00
7	Матрицы СГ 1.7 Фирма «Бредент ГмбХ» Германия	00000017136	шт.	796					2,000	490,00	980,00	Без НДС		980,00
8	Цемент Снап «Паркелл Инк.» / США	00000017136	уп.	778					1,000	12553,00	12 553,00	Без НДС		12 553,00
9	Комплект кругов ПП-50 ООО «Целит» / Россия (сиреневые)	00000017136	уп.	778					15,000	372,00	5 580,00	Без НДС		5 580,00
10	Комплект кругов ПП-50 ООО «Целит» / Россия (зеленые)	00000017136	уп.	778					5,000	315,00	1 575,00	Без НДС		1 575,00
11	Гипс 2класс (белый) Pro Model «Сайнт- Гобейн Формула ГмбХ» Германия	00000017136	уп.	778					1,000	1203,00	1 203,00	Без НДС		1 203,00
12	Гипс 4класс Конвертин Хард «СпофаДентал а.с.» / Чешская	00000017136	уп.	778					2,000	1286,00	2 572,00	Без НДС		2 572,00

13	ИПСДизайн Dentin Bodi №310/3A Chromascop «Ивоклар Вивадент АГ» /	00000017136	шт.	796					1,000	11594,00	11 594,00	Без НДС		11 594,00
14	ИПСДизайн Dentin Deep №340/3E «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	2913,00	2 913,00	Без НДС		2 913,00
15	ИПСДизайн Dentin Deep №220/1Д «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	2913,00	2 913,00	Без НДС		2 913,00
16	ИПС Дизайн opak-dentin №130/2A «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	2913,00	2 913,00	Без НДС		2 913,00
17	ИПС Дизайн opakloraguentChromascop №1С «Ивоклар Вивадент АГ» «Ивоклар	00000017136	шт.	796					6,000	2769,00	16 614,00	Без НДС		16 614,00
18	ИПС Дизайн opakloraguentChromascop №2B «Ивоклар Вивадент АГ»	00000017136	шт.	796					5,000	2769,00	13 845,00	Без НДС		13 845,00
19	ИПС Дизайн opakloraguentChromascop №4B «Ивоклар Вивадент АГ»	00000017136	шт.	796					2,000	2769,00	5 538,00	Без НДС		5 538,00
20	ИПС Дизайн opakloraguentChromascop №4C «Ивоклар Вивадент АГ»	00000017136	шт.	796					1,000	2769,00	2 769,00	Без НДС		2 769,00
21	ИПС Дизайн opakloraguentChromascop №4Д «Ивоклар Вивадент АГ»	00000017136	шт.	796					1,000	2769,00	2 769,00	Без НДС		2 769,00
22	ИПСДизайн Dentin Deep №540/4Д «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	2913,00	2 913,00	Без НДС		2 913,00
23	ИПС Дизайн Margin №510 «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	2913,00	2 913,00	Без НДС		2 913,00
24	ИПС Дизайн режущего края ihcisaIlschmide № S2 «Ивоклар	00000017136	шт.	796					1,000	11594,00	11 594,00	Без НДС		11 594,00
25	Duplex диск отрезной «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	Шт.	796					40,000	122,00	4 880,00	Без НДС		4 880,00
26	Duplex диск отрезной «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	Шт.	796					4,000	122,00	488,00	Без НДС		488,00
27	Диск Duplex «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	Шт.	796					20,000	122,00	2 440,00	Без НДС		2 440,00
28	Duplex диск «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	Уп.	778					2,000	4538,00	9 076,00	Без НДС		9 076,00
29	Диск сепарационный (диаметр 18мм) ООО «Полимер-Стоматология» Россия	00000017136	Шт.	796					2,000	1769,00	3 538,00	Без НДС		3 538,00
30	Диск сепарационный (диаметр 20мм) ООО «Полимер-Стоматология» Россия	00000017136	Шт.	796					2,000	1769,00	3 538,00	Без НДС		3 538,00
31	Сепарационная жидкость для керамики «Ивоклар Вивадент АГ» Лихтенштейн	00000017136	шт.	796					1,000	1579,00	1 579,00	Без НДС		1 579,00
32	Жидкость для опакера IPSd.signopaguerLiquid 556645 «Ивоклар	00000017136	шт.	796					1,000	1579,00	1 579,00	Без НДС		1 579,00
33	Хром-Кобальт-Вондинг Фирма «Бредент ГмбХ» / Германия	00000017136	шт.	796					1,000	8444,00	8 444,00	Без НДС		8 444,00
34	Песок Тип 250 ОА «Эур-МЕД Денталдепо» / Россия	00000017136	шт.	796					1,000	1048,00	1 048,00	Без НДС		1 048,00
35	Стомат Универсальный воск «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	уп.	778					1,000	1272,00	1 272,00	Без НДС		1 272,00
36	Кронциркуль «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	шт.	796					2,000	1763,00	3 526,00	Без НДС		3 526,00
37	Die:master набор «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017136	Уп.	778					6,000	5354,00	32 124,00	Без НДС		32 124,00
38	Артикуляционная бумага «Кросстекс Интернешнл, Инк.» / США	00000017136	Уп.	778					4,000	529,00	2 116,00	Без НДС		2 116,00

39	Крампы (щипцы) ОАО «МИЗ-Ворсма» / Россия	00000017136	Шт.	796					3,000	961,00	2 883,00	Без НДС		2 883,00
40	Спидекс базовый слой «Кольтен Валедент АГ» / Швейцария	00000017136	Уп.	778					5,000	1525,00	7 625,00	Без НДС		7 625,00
41	Спидекс активатор «Кольтен Валедент АГ» / Швейцария	00000017136	Уп.	778					10,000	908,00	9 080,00	Без НДС		9 080,00
42	Спидекс коррекционный слой «Кольтен Валедент АГ» / Швейцария	00000017136	Уп.	778					68,000	691,00	46 988,00	Без НДС		46 988,00
43	Спрей окклюзионный OMNIDENT «Омнидент Дентал-Хандельсгезельшафт» / Япония	00000017136	Уп.	778					17,000	879,00	14 943,00	Без НДС		14 943,00
44	Стеклоиномерный цемент Фуджи 1 GC «Джи Си Корпорейшн» / Япония	00000017136	Уп.	778					3,000	4958,00	14 874,00	Без НДС		14 874,00
45	Альгинатный материал для оттисков Hydroqum-5 «ЖермакС.П.А» / Италия	00000017136	Уп.	778					2,000	389,00	778,00	Без НДС		778,00
Итого									258,000	X	300 148,50	X		300 148,50
Всего по накладной									258,000	X	300 148,50	X		300 148,50

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Сорок пять

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Триста тысяч сто сорок восемь рублей 50 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил

должность

Осипова О. В.

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Осипова О. В.

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

Осипова О. В.

Осипова О. В.

расшифровка подписи

"25" марта 2020 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.



"26 03 2020" года

